СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СИВИНЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ  МОРДОВИЯ

Третья сессия

РЕШЕНИЕ
от   29  декабря 2021 года                                                                          № 24
с. Сивинь

О плане работы Совета депутатов Сивиньского сельского поселения

Краснослободского муниципального района

Республики Мордовия на 2022  год
      Совет депутатов Сивиньского  сельского поселения РЕШИЛ:
1. Утвердить план работы Совета депутатов Сивиньского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия на 2022 год (приложение №1).

2. Контроль за выполнением плана работы Совета депутатов Сивиньского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия на 2022 год возложить на постоянные комиссии Совета депутатов Сивиньского сельского поселения Краснослободского муниципального района.

3. Настоящее решение опубликовать в местной газете «Сивинь».

          Глава
          Сивиньского сельского поселения

          Краснослободского муниципального района
          Республики                                                                  О.Н. Воржейкина
Приложение N 1

к  решению Совета депутатов

Сивиньского сельского поселения

Краснослободского муниципального района

Республики Мордовия

от 29  декабря 2021г. №24
План работы
Совета депутатов Сивиньского  сельского поселения

Краснослободского муниципального района
Республики Мордовия  на 2022 год.

1 квартал
1. Об итогах работы предприятий, учреждений, расположенных на территории Сивиньского  сельского поселения Краснослободского муниципального района по выполнению показателей прогноза социально-экономического развития за 2021 год и мерах по выполнению прогноза социально- экономического развития территории сельского поселения в свете  Послания Главы Республики Мордовия Государственному Собранию Республики Мордовия на 2022 год.

2. О внесении изменений в решение Совета депутатов Сивиньского  сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия «О бюджете Сивиньского  сельского поселения на 2022 год».

3. Об утверждении реестра муниципального имущества Сивиньского   сельского поселения.
2 квартал
1. Об утверждении отчета об исполнении бюджета Сивиньского  сельского поселения Краснослободского муниципального района РМ за 2021 год.

2. О работе по профилактике правонарушений и защите прав несовершеннолетних на территории Сивиньского  сельского поселения.

3 квартал
1. О внесении изменений в решение Совета депутатов Сивиньского  сельского поселения Краснослободского муниципального района РМ «О бюджете Сивиньского  сельского поселения Краснослободского муниципального района РМ на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов».

2. О внесении изменений в Устав Сивиньского  сельского поселения.
4 квартал
1. О прогнозе социально-экономического развития сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024-2025 г.

2. О бюджете Сивиньского  сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024-2025 г.
3. О плане работы Совета депутатов на 2023 год.